
311280-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 311280-2024 - Wyniki

Hiszpania – Usługi doradcze w zakresie zarządzania projektem – Servicio de apoyo y consultoría 
en programas de sistemas C4SIR en el Ministerio de Defensa
OJ S 101/2024 27/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España 
S.A., S.M.E. y M.P.
E-mail: unidadcontratacion@isdefe.es
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Servicio de apoyo y consultoría en programas de sistemas C4SIR en el Ministerio de 
Defensa
Opis: Ver Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
Identyfikator procedury: 6a555df7-bcb0-4d7d-8ae4-c6ca12949590
Poprzednie ogłoszenie: 6b9a9deb-f0d1-425e-a577-ecc79d289ba4-01
Wewnętrzny identyfikator: 2024-00218
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72224000 Usługi doradcze w zakresie zarządzania projektem
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72246000 Usługi doradcze w zakresie systemów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Servicio de Apoyo a Programas de Modernización de Radares y Equipos IFF.
Opis: Servicio de Apoyo a Programas de Modernización de Radares y Equipos IFF.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/311280-2024
mailto:unidadcontratacion@isdefe.es


311280-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 72224000 Usługi doradcze w zakresie zarządzania projektem
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72246000 Usługi doradcze w zakresie systemów
Opcje: 
Opis opcji: Duración inicial + Prórrogas (Ver apartado 2 del anexo I del PCAP)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
W dowolnym miejscu w danym państwie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 262 986,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: 6.2.1 CRITERIOS AUTOMÁTICOS DISTINTOS DEL PRECIO .

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: 6.2.2. CRITERIOS ECONÓMICOS.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de 
España S.A., S.M.E. y M.P. - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Servicio de Apoyo al Programa de Modernización de los Sistemas de Mando, Control y 
Comunicaciones (MC3).
Opis: Servicio de Apoyo al Programa de Modernización de los Sistemas de Mando, Control y 
Comunicaciones (MC3).
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72224000 Usługi doradcze w zakresie zarządzania projektem



311280-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72246000 Usługi doradcze w zakresie systemów
Opcje: 
Opis opcji: Duración inicial + Prórrogas (Ver apartado 2 del anexo I del PCAP)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
W dowolnym miejscu w danym państwie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 262 986,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: 6.2.1 CRITERIOS AUTOMÁTICOS DISTINTOS DEL PRECIO .

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: 6.2.2. CRITERIOS ECONÓMICOS.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de 
España S.A., S.M.E. y M.P. - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 140 046,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: NexTReT, S.L.
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0001/LOT-0001



311280-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 86 558,56 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024-00218_L1
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 23/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: QUEST GLOBAL ENGINEERING ESPAÑA SLU
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0002/LOT-0002
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 82 897,10 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024-00218_L2
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 23/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje



311280-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España 
S.A., S.M.E. y M.P.
Numer rejestracyjny: 50228210037641
Numer rejestracyjny: A78085719
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28040
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España 
S.A., S.M.E. y M.P.
E-mail: unidadcontratacion@isdefe.es
Telefon: +34 914115011
Faks: +34 914114703
Adres strony internetowej: http://www.isdefe.es/proveedores/listLicitaciones
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28020
Kraj: Hiszpania
Adres strony internetowej: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.
aspx
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: NexTReT, S.L.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: B60345527
Miejscowość: Barcelona
Kod pocztowy: 08007
Kraj: Hiszpania
E-mail: atp@nextret.net
Telefon: 917021645
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Hiszpania
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: QUEST GLOBAL ENGINEERING ESPAÑA SLU
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: B83619767
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28031

mailto:unidadcontratacion@isdefe.es
http://www.isdefe.es/proveedores/listLicitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
mailto:atp@nextret.net


311280-2024 Page 6/6

Kraj: Hiszpania
E-mail: spain.comercial@quest-global.com
Telefon: +34 671481066
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Hiszpania
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: fade84d1-8827-474d-99b7-26c6a742005c  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 24/05/2024 10:28:50 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 311280-2024
Numer wydania Dz.U. S: 101/2024
Data publikacji: 27/05/2024

mailto:spain.comercial@quest-global.com

